ПРОТОКОЛ

23 декабря 2010 года
 № 12

заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе

Председатель комиссии: Кузнецова С.П.

Секретарь: Шестакова А.А.

Присутствовали: Суворова Т.И., Миронова М.Н., Федосеева Н.П., Кузнецова С.П., Рожнева А.С.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», переданного в хозяйственное ведение МУП «Фармация г.Березники» по лотам:

	№ лота
	Объект аукциона
	Площадь объекта аукциона (кв.м)
	Адрес объекта аукциона
	Срок действия договора аренды
	Начальный размер арендной платы в месяц (рублей)
	Шаг аукциона  (рублей)
	Сумма задатка (20% от начального размера арендной платы)  (рублей)
	Сведения о поступлении заявок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Лот №1
	часть нежилого помещения (подвальное) 2-этажного кирпичного здания аптеки
	351,6
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	26370
	1320
	5270
	заявок нет

	Лот №2
	часть нежилого помещения на 1 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	370,7
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	55605
	2780
	11120
	заявок нет

	Лот №3
	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	364
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	49140
	2460
	9830
	заявок нет

	Лот №4
	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	200,4
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	27054
	1350
	5410
	заявок нет

	Лот №5
	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	132,5
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	17888
	890
	3580
	заявок нет

	Лот №6
	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	74,4
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	14880
	740
	2980
	заявок нет

	Лот №7
	складское помещение
	48
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	4800
	240
	960
	заявок нет

	Лот №8
	складское помещение
	95,7
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	9570
	480
	1910
	заявок нет

	Лот №9
	складское помещение
	51,7
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	10340
	520
	2070
	заявок нет

	Лот №10
	гараж
	71,2
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	14240
	710
	2850
	заявок нет

	Лот №11
	гараж
	66,4
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	13280
	660
	2660
	заявок нет

	Лот №12
	часть  нежилого помещения в цокольном этаже 5,9-этажного панельно-кирпичного дома с цокольным этажом
	113,1
	г.Березники, ул.Мира, д.52
	Определяется при заключении договора аренды
	33930
	1700
	6790
	заявок нет

	Лот №13
	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	17,2
	г.Березники, ул.30 лет Победы, д.20
	Определяется при заключении договора аренды
	3956
	200
	790
	заявок нет

	Лот №14
	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	26,6
	г.Березники, ул.30 лет Победы, д.20
	Определяется при заключении договора аренды
	6118
	310
	1220
	заявок нет

	Лот №15
	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	11,8
	г.Березники, ул.30 лет Победы, д.20
	Определяется при заключении договора аренды
	2714
	140
	540
	заявок нет

	Лот №16

	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	9,8
	г.Березники, ул.30 лет Победы, д.20
	Определяется при заключении договора аренды
	2254
	110
	450
	заявок нет

	Лот №17
	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	8,6
	г.Березники, ул.30 лет Победы, д.20
	Определяется при заключении договора аренды
	1978
	100
	400
	заявок нет

	Лот №18
	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	6,9
	г.Березники, ул.30 лет Победы, д.20
	Определяется при заключении договора аренды
	1587
	80
	320
	заявок нет

	Лот №19
	часть нежилого помещения на 2 этаже 2-этажного кирпичного здания аптеки
	58,1
	г.Березники, пр.Советский, д.12
	Определяется при заключении договора аренды
	11620
	580
	2320
	заявок нет

	Лот №20
	часть встроенного помещения аптеки в подвале 4, 5-этажного кирпичного дома
	188,7
	г.Березники, пр.Ленина, д.41
	Определяется при заключении договора аренды
	28305
	850
	5660
	заявок нет

Решили: По лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20  Руководствуясь ст. 129 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров аренды безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имущества, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», переданного в хозяйственное ведение МУП «Фармация г.Березники», так как не подано ни одной заявки.

Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 3 листах.

Подписи членов комиссии

	Председатель комиссии
	______________________
	Кузнецова С.П.

	Секретарь комиссии
	______________________
	Шестакова А.А.

	Члены комиссии:
	______________________
	Суворова Т.И.

	______________________
	Миронова М.Н.

	_____________________
	Федосеева Н.П.

	_____________________
	Рожнева А.С.